
Zarządzenie Nr OR.0050.63.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia  4.11.2024r. 

w sprawie powołania Pani Katarzyny Wirtek  w skład Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łaskarzewie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz.424 z późn. zm.) i  § 1 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LVI/346/2023 Rady 

Miasta Łaskarzew z dnia 7 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łaskarzewie (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 9983), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję w skład Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łaskarzewie Panią Katarzynę 

Wirtek – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie. 

2. Aktualny imienny skład Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łaskarzewie: Renata Żak, 

Katarzyna Wirtek, Ewa Urawska, Sebastian Tomaszewski, Agnieszka Rutkowska, Anna 

Blachowicz, Anna Tobiasz, Marcin Rychta. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-12-12T10:34:07+0100
	Armin Marcin Tomala




